
Komunikat 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krotoszynie

                        z dnia 26 sierpnia 2024 r.  
w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.  

Dotyczy:   jakości  wody  przeznaczonej  do  spożycia  przez  ludzi  z  wodociągu  publicznego  Koźmin
Wielkopolski  zaopatrującego  w  wodę  mieszkańców miejscowości:  Koźmin  Wielkopolski,  Gałązki,  Staniew,
Wrotków,  Skałów,  Mokronos,  Serafinów,  Gościejew,  Józefów,  Lipowiec,  Tatary,  Czarny  Sad,  Biały  Dwór,
Borzęciczki,  Pogorzałki  Wielkie,  Wyrębin,  Dębówiec,  Góreczki,  Obra Stara,  Obra Nowa, Szymanów, Orla,
Cegielnia.

 

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  w  Krotoszynie   informuje,  że  w  wyniku  przeprowadzonych
działań  naprawczych,  jakość  wody  z  wodociągu  Koźmin  Wielkopolski  spełnia  wymagania  parametrów
mikrobiologicznych określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody
przeznaczonej  
do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294 z późn. zm.), co anuluje ograniczenie w zakresie spożycia wody
zamieszczone w komunikacie z dnia 22.08.2024 r.

Natomiast w zakresie parametru fizyko-chemicznego: glin, jakość wody  z  wodociągu publicznego Koźmin
Wielkopolski nie  spełnia  wymagań  obowiązującego  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia     
7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294 z późn.
zm.). 

Jednocześnie Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krotoszynie wyjaśnia, że stwierdzone przekroczenia
mogą obniżać cechy organoleptyczne wody (powodować zmianę barwy, smaku).

         Trwają prace mające  na  celu  przywrócenie  jakości  wody  do  pozostałych  wymagań  określonych  
w  rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  z  dnia  7  grudnia  2017  r.  w  sprawie  jakości  wody  przeznaczonej   
do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294 ze zm.). 
  

Woda nadaje się do celów konsumpcyjnych i na cele gospodarcze.
 

Informacja dotycząca jakości wody obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu. 

                                                                                                                  Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny w Krotoszynie 

w zastępstwie
mgr inż. Anna Orlicka

Główny Specjalista ds. Systemu Jakości


